2023年８月 24日

各位

会 社 名 日本ライフライン株式会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長鈴木啓介

（コード番号:7575 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理統括部長江川毅芳

（TEL.03-6711-5200）

第三者割当による自己株式処分結果に関するお知らせ

当社は、2023年８月２日開催の取締役会において決議しました第三者割当による自己株式の処分に

関し、本日処分手続きが完了しましたので、お知らせいたします

記

第三者割当による自己株式処分の概要

(１)処分株式数      普通株式 69,000株

(２)処分価格       １株につき 990円

(３)処分価格の総額    68,310,000円

(４)処分方法          第三者割当による処分

(５)処分先           日本マスタートラスト信託銀行株式会社（役員報酬ＢＩＰ信託口）

(６)処分期日          2023年８月 24日

(７)処分後の自己株式数  4,820,961株

※2023年３月 31日現在の自己株式数を基準としております。

以上